THÔNG BÁO

Về việc đăng tải công khai danh sách

 thí sinh đăng ký dự tuyển công chức năm 2019

Căn cứ Quyết định số 3015/QĐ-UBND ngày 23/8/2016 của Ủy ban nhân

dân huyện Văn Quan về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của phòng Nội vụ huyện;

Thực hiện Thông báo số 332/TB-UBND ngày 14/6/2019 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Lạng Sơn về việc tuyển dụng công chức năm 2019.

Thực hiện Thông báo số 202/TB-UBND ngày 17/6/2019 của Ủy ban nhân

dân huyện Văn Quan, về địa điểm, thời gian, công chức tiếp nhân phiếu đăng ký

dự tuyển kỳ thi tuyển dụng công chức năm 2019.

Phòng Nội vụ đề nghị văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân

huyện thông báo đăng tải công khai trên Trang thông tin điện tử của huyện về danh

sách thí sinh nộp Phiếu đăng ký dự tuyển công chức năm 2019 (tính đến hết ngày

11/7/2019): 15 thí sinh (có biểu kèm theo).

Phòng Nội vụ huyện thông báo theo quy định./.

  Nơi nhận:
- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- Lãnh đạo phòng Nội vụ;

- Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện;
- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

                        (đã ký)

Lê Xuân Trường

   UBND HUYỆN VĂN QUAN

PHÒNG NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 166/TB-PNV Văn Quan, ngày 11  tháng 7 năm 2019